
 

Koton MAPIC Perakende Ödülleri’nde büyük 
ödüle layık görüldü

Avrupa’dan Uzakdoğu’ya kadar katılımın gerçekleştiği en önemli perakende organizasyonu 
MAPIC’de KOTON’un büyük başarısı. 

Perakende sektörünün en önemli isimlerinin farklı kategoriler altında yarıştığı, MAPIC 2008 Perakende ve Yatırım 
Fuarı’nda, perakende sektörünün en prestijli ödüllerinde, Koton “Perakende Başarı Öyküsü”  kategorisinde büyük 
ödülün sahibi oldu!

MAPIC, İngiltere’den Çin’e kadar çok geniş bir coğrafyadan perakende ve yatırım sektörünün en önemli 
firmalarının katılımı  ile son 14 yıldır her sene gerçekleştirilen bir platform. Her iki sektör için de son derece önemli 
olan MAPIC’e geçtiğimiz yıl 71 ülkeden 2.340 perakende firması, 1.079 yatırımcı ve toplamda 10.640 ziyaretçi 
katıldı. MAPIC’de, dünyanın dört bir yanından on binlerce iş insanı buluşarak, kendi sektörlerindeki yenilikleri 
değerlendiriyor, gelişmeleri paylaşıyor ve trendleri takip ediyorlar.

Koton, bu yıl 19-21 Kasım 2008 tarihleri arasında Fransa’nın Cannes şehrinde gerçekleştirilen MAPIC Perakende 
Ödülleri’nde zorlu rakiplerinin arasından sıyrılarak büyük ödüle layık görüldü.  

Bir dünya markası olduğu da bu önemli ödülle uluslararası arenada da tescil edilen Koton’un tek bir mağazadan 
başlayan öyküsü, dünya moda perakendeciliğinin başarılı ve tanınmış markalarından biri olma yolunda emin 
adımlarla devam ediyor. Koton’un bu başarısında, müşteri gereksinim ve eğilimleri doğrultusunda geliştirdiği 
perakende stratejisinin ve mükemmel organizasyonunun büyük payı var. 

Bu önemli ödülün yanı sıra Koton, özel jüri tarafından seçilmiş firmaların kendilerini tanıttıkları bir platform olan 
MAPIC Speed Matching (Yatırımcılara Özel Sunum) bölümünde sektörün önde gelen firmalarıyla birlikte sunum 
yaptı. Ayrıca, Türkiye’deki yatırım potansiyelini dünya çapındaki yatırımcılara anlatabilmek için özel düzenlenen 
panelde, Türkiye’de gelişen fırsatların değerlendirilmesi konusunda Koton Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz Yılmaz, 
ilgiyle dinlenen bir konuşma yaptı.
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